23

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта

Главе Березовского района

__________________________________

(Ф.И.О.)

от _______________________________

              (наименование юридического лица,
Ф.И.О. индивидуального предпринимателя,

главы крестьянского (фермерского) хозяйства)

ИНН/ОГРН_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть возможность заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта без проведения аукциона _____________________

                                                                                                 (тип торгового объекта)

площадь объекта______________ кв.м, специализация нестационарного торгового объекта ____________________________________________________________________,
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (фирменное наименование (название), сведения об организационно-правовой форме, место нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (при наличии), паспортные данные, сведения о месте жительства (для индивидуального предпринимателя), номер контактного телефона)

(реквизиты действующего договора аренды земельного участка)

Заявитель ________________/__________________/

                             (подпись)                        (Ф.И.О)

М.П.

«____» ____________ 20___года

(дата подачи заявления)

«____» ____________ 20___года  __________________________________________

(дата принятия заявления)                                    (должность, ФИО, подпись принявшего заявление)

№ регистрации ___________